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АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
396951 Воронежская область, Семилукский район, с. Латное, ул. Октябрьская, 64«б» тел/факс (847372) 98-1-13




ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.11.2024 года № 224
с. Латное


О внесении изменений и дополнений в постановление администрации от 12.03.2013 г. № 29 «Об утверждении реестра автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Латненского сельского поселения»

                В соответствии с Федеральным законом РФ от 08.11.2007 года            № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации», приказом Минтранса РФ от 07.02.2007 года № 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», администрация Латненского сельского поселения постановляет:
1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации от 12.03.2013 года № 29 «Об утверждении реестра автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Латненского сельского поселения», изложив приложение к нему в новой редакции (прилагается).
2. Постановление подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Латненский сельский муниципальный вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.



	Глава Латненского сельского поселения
	С.Д. Сазыкина
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 Приложение
к постановлению администрации
 Латненского сельского поселения
от 12.03.2013 г. № 29
(в редакции от 12.11.2024 г. № 224)
Реестр
автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Латненского сельского поселения 
Семилукского муниципального района Воронежской области

	№ п/п
	Идентификационный 
номер дороги
	Наименование автомобильной дороги
	Наименование населенного пункта
	Протя
женность, км
	Тип покрытия

	
	
	
	
	
	асфальт
	щебень
	грунт

	1
	20-249-828 ОП МП 01
	ул.Советская 
	с.Латное
	2,80
	1,30
	0,561
	0,939

	2
	20-249-828 ОП МП 02
	ул.Солнечная
	с.Латное
	2,50
	
	2,5
	

	3
	20-249-828 ОП МП 03
	ул.Октябрьская 
	с.Латное
	3,30
	0,30
	1,765
	1,235

	4
	20-249-828 ОП МП  04
	ул. Набережная 
	с.Латное
	1,00
	0,30
	0,70
	

	5
	20-249-828 ОП МП 05
	ул.Свободы 
	с.Латное
	3,10
	
	0,80
	2,30

	6
	20-249-828 ОП МП  06
	ул.Железнодорожная
	с.Латное
	2,00
	2,00
	
	

	7
	20-249-828 ОП МП 07
	ул.Новая 
	с.Латное
	1,00
	0,50
	0,50
	

	8
	20-249-828 ОП МП  08
	ул.Первомайская
	с.Латное
	1,50
	
	1,50
	

	9
	20-249-828 ОП МП 09
	ул. Победы 
	с.Латное
	4,00
	
	1,54
	2,46

	10
	20-249-828 ОП МП 10
	ул. Куйбышева 
	с.Латное
	2,70
	
	2,20
	0,50

	11
	20-249-828 ОП МП 11
	ул. Лозовая 
	с.Латное
	2,10
	
	
	2,10

	12
	20-249-828 ОП МП 12
	пер. Зеленый 
	с.Латное
	0,80
	
	0,80
	

	13
	20-249-828 ОП МП 13
	ул.Садовая 
	с.Дальнее Ляпино
	2,50
	
	2,50
	

	14
	20-249-828 ОП МП 14
	ул.Заречная 
	с.Дальнее Ляпино
	5,00
	
	2,95
	2,05

	15
	20-249-828 ОП МП 15
	ул. Точильная 
	х.Точильное
	5,00
	
	
	5,00

	
	Всего:
	
	
	39,30
	4,40
	18,316
	16,584
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